PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2012                                                                             № 537
г. Кропоткин

О внесении изменений в постановление администрации

Кропоткинского городского поселения Кавказского района
от 18 января 2012 года № 44 «Об утверждении Порядка
осуществления органами местного самоуправления
Кропоткинского городского  поселения Кавказского  района
и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями
бюджетных полномочий главного администратора
доходов бюджета Кропоткинского городского  поселения
Кавказского района на 2012 год»
В связи с допущенной технической ошибкой, при подготовке проекта постановления «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Кропоткинского городского  поселения Кавказского  района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета Кропоткинского городского  поселения Кавказского района на 2012 год»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 18 января 2012 года № 44 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Кропоткинского городского  поселения Кавказского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главного администратора  доходов бюджета Кропоткинского городского  поселения Кавказского района на 2012 год» следующие изменения: в наименовании постановления и в наименовании приложения к постановлению слова «на 2012 год» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Кропоткинского городского поселения
Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев